Sicut multi arboris rami
 ex una radice p̄leunt. sic
 multe uitutes ex sola caritate
 generantur. nec h̄t aliquid
 uiriditatis rami boni opis.
 si non manet in radice cari
 tatis. **I**stis uir̄ t̄i q̄s eleḡ
 d̄n̄s incarnate ūfita et dedit
 illi glam̄ temp̄. Quoz doctrina
 fulget eccl̄ia ut sol et luna. **V**
 S̄a p̄fide uicēit regna ope. s̄
 uidi. adepti s̄ repro. Quoz.
Qualit̄ ista dilectio sit ha
 benda ip̄e d̄n̄s insinuat.
 q̄ implerit̄ sc̄pture sue sen
 tentis. et amicos iubet di
 ligi in se. et inimicos p̄t se.
Vos estis q̄ p̄mant. meē in t̄p̄.
 meis d̄n̄c d̄n̄s et ego dispo. uob̄
 regn̄. Ist edans tibi. sup̄ man.
 meā in reḡ meo et sedam̄ sup̄
 thro. uidi. cluo. tribz̄ ist̄.

V Non uos me elegit. sed ego elegi
uos et posui uos. ut edatis.

Qum dñs dicit hoc est man
datum meū ut diligatis
in uicē. p̄m̄ adiuuēt. Sic
dilexi uos. Ac si ap̄te dicat.
ad hoc amate. ad q̄d amauit
uos. **R**

Vos estis lux mundi
dicit dñs. Et impa. unā pos. a.
uās. **V** Et ego dispono uobis
sic dispo. in p̄m̄ regn̄. Qui

De duobz ap̄tis. **R** Ita s̄ due
olue et duo cande. lucen. an
do. h̄nt po. clau. ce. nubi. et
ape. por. et q̄ linḡ eoz. cla.
celi t̄c̄ s̄. **V** Ita s̄ duo filij
splendoris q̄ assūtū dn̄atorū
vniūte t̄c̄. Habēt. **S; ioh̄m**

In illo t̄p̄e. D. i. d. f. Hoc ē
p̄ceptum meū ut diligati
in uicē. sicut dilexi uos.
Maiorem hac dilectionem

nemo h̄t. ut aiām suam
ponat quis p̄ amicis suis.

Uos amici mei estis. si feceritis
quae ego p̄cipio uob̄.

Jam non dicam uos seruos.
q̄ seruus nescit q̄d faciat

dñs eius. Uos aut̄ dixi
amicos. q̄ omnia q̄cūq̄

audiuistis ap̄te meo nota
feci uobis. Non uos me

elegistis. sed ego elegi uos.
et posui uos ut edatis et

fructū afferatis. et fructū
uū maneat. ut q̄cūq̄

petieritis p̄m̄ in uicē
meo det uobis. Amen. **col**

Qs̄ om̄ps̄ d̄s. **In. a.** Hoc
est p̄ceptum meū ut. **cap**

Iam non estis. **R** Contin
es eos. **V** Huius ho. **B** Dum

ste. ante reg. et p̄sid. nolite
p̄medi. quali resp. dabit
enī uob̄

in illa hora quid loquimur.

De duobus ap[osto]lis. Isti s[unt] due o
lue & duo candelabra luce
cia an[te] d[omi]n[u]m h[ab]ent p[ro]p[ri]e clau
de cel[est]i nubib[us] & ap[er]t[ur]e
p[or]tas eius q[ui]a lingue eor[um]
claves cel[est]i s[un]t s[un]t al[ia]. **coll[atione].**

Q[ui]s om[n]i[um] d[omi]n[u]s de duobus.

Omnis qui nos a[n]i[m]a
ap[osto]loy[rum] tuoy[rum]. **vj.** sollempni
tate letificas p[ro]p[ri]a q[ui]s. ut
quoy[rum] gaudem[us] n[ost]ris i[n]
struam[us] exemplis. **p[er] ad**

v. a. Maiorem caritate[m] ne
mo h[ab]et ne a[n]i[m]a[m] sua[m] ponat
q[ui]s paup[er]ib[us] suis. **ad i[n] a.**